[bookmark: Par1][bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.
441

от ___________ 2020  			    	                        	          № _________
г. Фурманов

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 04.02.2014 № 90 «О координационном совете по малому и среднему предпринимательству при администрации Фурмановского муниципального района»

В соответствии с кадровыми изменениями в составе администрации Фурмановского Муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 04.02.2014 № 90 «О координационном совете по малому и среднему предпринимательству при администрации Фурмановского муниципального района» (далее – постановление) изменения, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать постановление в официальном издании «Вестник администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района», а также разместить на официальном сайте Фурмановского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района  А.А. Клюев.

Глава Фурмановского
муниципального района                                                                                     Р.А.Соловьев

Ю. В. Устинова
22131

Приложение
к постановлению администрации
Фурмановского муниципального района
                                                                                                                                     от  19.06.  2020  №  441

[bookmark: Par103][bookmark: Par109]
СОСТАВ
координационного совета по малому и среднему предпринимательству при администрации Фурмановского муниципального района

	Соловьев Роман Александрович
	Глава Фурмановского муниципального района, председатель Совета;

	Клюев Александр Александрович
	Заместитель главы администрации Фурмановского муниципального района, заместитель председателя Совета;

	Болотова Наталья Валерьевна
	Главный специалист отдела экономического развития и торговли администрации Фурмановского муниципального района, ответственный секретарь Совета.

	Члены Совета:

	Устинова
Юлия Владимировна
	Начальник отдела экономического развития и торговли администрации Фурмановского муниципального района;

	Жаренова Галина Валентиновна
	Председатель Совета Фурмановского муниципального района (по согласованию);

	Колесников
Евгений Сергеевич
	Старший оперуполномоченный группы экономической безопасности и противодействия коррупции ОМВД России по Фурмановскому району (по согласованию);

	Комиссаров
Александр Владимирович
	Директор ДП ОАО «Ивановострой» ООО «Строитель-8» (по согласованию);

	Смирнов Сергей Николаевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Крысина
Ирина Николаевна
	Председатель Фурмановского местного отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» (по согласованию);

	Кузьмичев
Андрей Витальевич

	Директор ООО «Славянка» (по согласованию);

	Петров Иван Романович
	Директор ООО «Протекс» (по согласованию);

	Рябов
Константин Борисович
	Президент Ассоциации организаций жилищно-коммунального комплекса (по согласованию);

	Яковлева Светлана Владимировна

	Индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Титова
Лада Владимировна

	Индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Смородин
Владимир Николаевич

	Директор ООО «Автотракт-2» (по согласованию);

	Тихонов
Алексей Александрович

	Индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Хусяинов
Мансур Хамзиевич
	Генеральный директор ОАО «Фурмановский хлебокомбинат» (по согласованию);

	Бардачев Алексей Валерьевич

	ООО «МИРтекс» (по согласованию);

	Юсипов Александр Вадимович
	Заместитель генерального директора ООО «Билдэкс» (по согласованию);

	Попова Татьяна Юрьевна

	Индивидуальный предприниматель КФХ (по согласованию);

	Молчанова Елена Евгеньевна
	Супервайзер торговой сети «Магнит» (по согласованию);

	Царева Елена Витальевна
	Представитель торговой  сети «Высшая лига» (по согласованию);

	Рябинина Ольга Владимировна
	Представитель Совета директоров ОАО «Фурмановский гормолзавод» (по согласованию)

image1.png